РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                             ОРЛОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

                                  НОВОСИЛЬСКИЙ  РАЙОН
         АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАРЕЧЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Орловская обл., Новосильский р-н, с. Заречье, ул.Центральная, д.28  тел.(8-486-73)  2-52-33
                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
   «17»   февраля 2022 г.                                                              №  33
О внесении изменений в постановление № 68 от 26.09.2018 года «Об утверждении  Порядка создания координационных или совещательных органов в области развития малого и среднего предпринимательства на территории Зареченского сельского поселения Новосильского района Орловской области».
В связи с кадровыми перестановками  ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1.  Внести в постановление № 68 от 26.09.2018 года «Об утверждении Порядка создания координационных или совещательных органов в области развития малого и среднего предпринимательства на территории Зареченского сельского поселения Новосильского района Орловской области» следующие изменения:

        1) Приложение 2 «Состав координационного Совета в области развития малого и среднего предпринимательства на территории Зареченского сельского поселения Новосильского района Орловской области» читать в следующей редакции:
        1. Должиков Владимир Викторович  –  председатель координационного Совета,

                                                                            глава Зареченского сельского поселения;

        2. Золкина Наталия Николаевна         –  секретарь, ведущий специалист администрации

                                                                           Зареченского сельского поселения;

        3. Борщ Иван Алексеевич                   –  депутат Зареченского сельского Совета народных

                                                                           депутатов;

        4. Сизова Лилия Александровна        – депутат Зареченского сельского Совета народных

                                                                          депутатов;

        5. Карпов Николай Александрович   – участковый уполномоченный МО МВД
                                                                        «Новосильский», (по согласованию)

            Глава Зареченского сельского поселения                         В.В.Должиков.